ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /ĐHQGHN-CT&CTHSSV

V/v kết quả học bổng Mitsubishi, Nhật Bản

năm học 2021-2022

Hà Nội, ngày     tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị đào tạo

  Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) nhận được thông báo của Quỹ học bổng

Mitsubishi, Nhật Bản về danh sách sinh viên được nhận học bổng Mitsubishi năm học

2021-2022.

 Do ảnh hưởng của dịch bệnh Covid-19, Quỹ học bổng Mitsubishi đã thống nhất

không tổ chức lễ trao học bổng. Tiền học bổng ĐHQGHN sẽ chuyển vào tài khoản

ngân hàng của sinh viên.

ĐHQGHN đề nghị các đơn vị thông báo cho sinh viên biết kết quả học bổng,

phát Giấy chứng nhận học bổng cho sinh viên và gửi văn bản xác nhận thông tin tài

khoản ngân hàng của sinh viên nhận học bổng để ĐHQGHN có căn cứ làm thủ tục

chuyển tiền học bổng cho sinh viên.

Các tài liệu được gửi kèm gồm:

- Giấy chứng nhận học bổng cho sinh viên.

- Danh sách trích ngang thông tin sinh viên nhận học bổng.

 Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PGĐ Nguyễn Hoàng Hải (để b/c);

- Phòng TT&QTTH (đăng website);

- Lưu: VT, Ban CT&CTHSSV, O.3.

TL. GIÁM ĐỐC

KT. TRƯỞNG BAN CHÍNH TRỊ VÀ

CÔNG TÁC HỌC SINH SINH VIÊN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Minh Trường

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T16:20:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Trường<nmtruong@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T16:27:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T16:27:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-23T16:59:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đại học Quốc gia Hà Nội<VNUnet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!